
П  Р  И  К  А  З 

 

ДИРЕКТОРА МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 

 ИМЕНИ С.Н.ПОТАПОВА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА» 

 

 

от   02.11. 2022 г.                                                                                           №  250 

ст. Успенская 

 

О закреплении наставнических пар 

 

В соответствии с положением о системе наставничества 

педагогических работников в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 

31 имени С.Н. Потапова Белоглинского района», утвержденным приказом 

директора МБОУ СОШ № 31 № 249 от 02.11.2022 г., в целях организации 

наставничества,  

п р и к а з ы в а ю : 

1. Закрепить с 07.11.2022 г. по 31.05.2023 г. наставническую пару: 

 Учитель русского языка и литературы Денисова С.Н. (наставник); 

 Учитель русского языка и литературы Дегтярева А.М. (наставляемый). 

Основание – согласие Денисовой С.Н., дополнительное соглашение к 

трудовому договору Дегтяревой А.М. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Андрееву С.М. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 31                 О.А. Панова 

 

 

 

 

 

 

 

 


